@ ESPOO
ESBO
Espoon kaupunki Esityslista

Nuorisovaltuusto 19.3.2024

Aika: 17:00

Paikka: Espoon Kaupungin Valtuustosali

Lasna:

Poissa:

Muita lasnéaolijoita:

Kasiteltavat asiat

Asia Otsikko
1. Kokouksen laillisuuden ja paatésvaltaisuuden toteaminen
2. Kokouksen jarjestaytyminen
3. llmoitusasiat
4. Kouluterveyskyselyn tulosten esittely
5. Aloite Leppavaaran Uimahallin aukioloaikojen muuttamisesta
6. Aloite Helsingin Seudun Liikenteen lahijunien liitantayhteyksien

10.
11.
12.
13.
14.
15.

parantamiseta

Saantdmuutosehdotus nuorisovaltuustolle varajasen vaalituloksen
mukaan

Aloite HSL:n tarkastusmaksujen korottamisesta

Aloite HSL:n runkobussien toimintaperiatteen muuttamisesta
Aloite Poliisin lasné&olon lisaamisestéa kouluissa

Aloite Laajan kielitarjonnan séailyttdmisesta Espoon peruskouluissa
Aloite Kouluruoan ruokarajoituksista

Aloitteiden ja kannanottojen tilannekatsaus

Tyoryhmien tilannekatsaus

Muut nuorisovaltuuston esille nostamat asiat
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